Mezzo 4

Lengte

Breedte

Hoogte

Snelheid

Gewicht incl. batterijen
Toegelaten gewicht
Actieradius

Wielen voor en achter
Bodemvrijheid

138 cm
64 cm
95 cm

15 km/u

130 kg
160 kg
40 km
3.00-8
17 cm

Life:Mobility

De Mezzo 4 is een nieuwe, moderne
vierwielscooter vooral voor
buitenhuisgebruik. Deze stabiele
scooter is uitgerust met een unieke,
gepatenteerde vering, die in
combinatie met de zetel met
gasveer zorgt voor een optimaal
rijcomfort. Een verstelbare
stuurkolom met gasveer, een goed
gevormde, in hoogte regelbare
zetel met draaisysteem en de extra
voetenruimte verhogen het
zitcomfort. Met zijn 15 km/u is het
de ideale scooter voor wie er
regelmatig op uit trekt. De lichte
besturing en het tweezijdig
bedienbaar, overzichtelijk
dashboard met ingebouwde
kilometerteller maken van de
Mezzo 4 een plezier om mee te
rijden.

Tal van toebehoren zijn mogelijk.

Zovimex k&,

invoerder van mobiliteit



